
g emeent e 

BERGEN 
Limburg 

College van burgemeester en wethouders 

Nummer: 

Onderwerp: Vaststelling wijzigingsplan "Heukelom 15-15A" 

Het college van de gemeente Bergen, 

Overwegende: 
• dat het ontwerpwijzigingsplan "Heukelom 15-15A" overeenkomstig het bepaalde in artikel 

3.9a van de Wet ruimtelijke ordening met ingang van 23 juni 2023, gedurende zes weken met 
alle bijbehorende stukken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

• dat binnen deze termijn zowel mondeling als schriftelijk zienswijzen door belanghebbenden 
konden worden ingediend; 

• dat met betrekking tot het ontwerpwijzigingsplan geen zienswijzen kenbaar zijn gemaakt; 
• dat er enkele ondergeschikte ambtshalve wijzigingen aan de verbeelding hebben 

plaatsgevonden. 

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 
van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

Het ontwerpwijzigingsplan "Heukelom 15-15A" met IDN nummer "NL.IMRO.0893.WP23002HE1 5AFF-
ON01", zoals dat ter inzage heeft gelegen, gewijzigd vast te stellen. Het nieuwe IDN nummer wordt: 
NL.IMRO.0893. WP23002HE15AFF-VA01. 

Voor de rechtsbeschermingsmogelijkheden tegen dit besluit wordt verwezen naar de openbare 
bekendmaking van dit besluit. 

Bergen, 19 september 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergen, 
de secretaris, de burgemeester, 

H. . H)   M. Timmermans M.H.E. Pelzer 

 
Drs. A. Splinter 
(loco-burgemeester) 

99-3 


	Page 1

